ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÙ GIA MẬP

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bù Gia Mập, ngày        tháng   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ công tác rà soát TTHC liên quan đến hoạt động sản xuất,

kinh doanh và rà soát TTHC nội bộ giữa các cơ quan hành chính Nhà nước

trên địa bàn xã Bù Gia Mập năm 2025

Căn cứ Quyết định số 0195/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Sở Nội vụ ban

hành Quyết định thành lập Đoàn Kiểm tra cải cách hành chính và kiểm soát thủ

tục hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 25/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính xã Bù Gia Mập năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày ngày 22/8/2025 của UBND xã

Bù Gia Mập về việc thành lập Đoàn Kiểm tra cải cách hành chính và kiểm soát

thủ tục hành chính năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 5/9/2025 của UBND xã Bù Gia

Mập về việc cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính liên quan đến hoạt động

sản xuất, kinh doanh và thủ tục hành chính nội bộ năm 2025;

Theo đề nghị của Trung tâm Phục vụ hành chính công xã tại Tờ trình số

13/TTr-TTPVHCC ngày 18/9/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát TTHC liên quan đến hoạt động sản

xuất, kinh doanh và rà soát TTHC nội bộ giữa các cơ quan hành chính Nhà nước

trên địa bàn xã Bù Gia Mập năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Trần Quang Bình - Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Văn Được - PGĐ Trung tâm PVHCC xã Tổ phó;

3. Bà Bùi Thị Mỹ Nhung - Trưởng phòng VH-XH xã Thành viên;

4. Ông Dương Công Tuấn - Giám đốc Trung tâm DVTH xã Thành viên;

5. Ông Trần Duy Thoan - Trưởng phòng Kinh tế xã Thành viên;

6. Bà Nguyễn Thị Bích Hà - Chánh VP HĐND-UBNĐ xã  Thành viên;

7. Ông Phạm Mạnh Hùng - Công chức phòng Kinh tế xã Thành viên;

8. Ông Lê Thế Mạnh - Công chức phòng VH-XH xã Thành viên;

9. Bà Trần Thị Thảo - Công chức phòng VH-XH xã Thành viên;

10. Ông Đinh Văn Tân - Công chức TTPVHCC xã Thành viên;

11. Ông Điểu Út - Công chức TTPVHCC xã Thành viên;

12. Ông Nguyễn Khắc Liêm
- Công chức Văn phòng HĐND

và UBND xã
Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ công tác rà soát:

- Đối với nhiệm vụ rà soát thủ tục hành chính liên quan đến hoạt động sản

xuất, kinh doanh:

+ Hướng dẫn, điều phối và tổ chức thực hiện hoạt động rà soát, đề xuất cắt

giảm, đơn giản hóa TTHC thuộc thẩm quyền UBND xã được công bố công khai

theo quyết định của UBND tỉnh;

+ Tổng hợp, đề xuất các phương án đơn giản hóa, cắt giảm thời gian trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

- Đối với nhiệm vụ rà soát thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành

chính Nhà nước:

+ Tổ chức rà soát các thủ tục, quy trình phối hợp hành chính nội bộ giữa các

cơ quan hành chính trên địa bàn tỉnh;

+ Kết thúc rà soát tổng hợp kết quả rà soát và đề xuất phương án đơn giản

hoá TTHC nội bộ, loại bỏ các khâu trung gian không cần thiết;

+ Kiến nghị các giải pháp cải tiến quy trình, đẩy mạnh ứng dụng công nghệ

thông tin và chuyển đổi số trong xử lý hồ sơ công vụ.

- Kết thúc rà soát tổng hợp kết quả rà soát, đề xuất, kiến nghị biện pháp nhằm

đẩy mạnh công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành chính và báo cáo

UBND xã, Chủ tịch UBND xã theo quy định.

- Trong quá trình kiểm tra Tổ trưởng được sử dụng con dấu của UBND xã,

Tổ phó được sử dụng con dấu của Trung tâm Phục vụ hành chính công của xã.

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí thực hiện

Kinh phí phục vụ hoạt động của Tổ công tác rà soát được sử dụng từ nguồn

kinh phí đã phân bổ cho Trung tâm phục vụ hành chính công năm 2025.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND xã, Giám đốc Trung tâm phục vụ hành

chính công xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Quang Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T15:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Điểu Thị Hoan<hoandt.bgm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T08:53:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Quang Bình<binhtq.bgm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:29:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ GIA MẬP<bugiamap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:30:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ GIA MẬP<bugiamap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:30:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ GIA MẬP<bugiamap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:30:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÙ GIA MẬP<bugiamap@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!